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Pátria helyi érték

Együtt fedeztük fel városunk kincseit!
Újpest is megmutatta szépségeit a Kulturális Örökség Napjain. Bejárhattuk a Vá-
rosházát, egyes helyi templomokat, a Rácz Gyöngyi Közösségi Központot, vala-
mint a Könyves Kálmán Gimnázium épületét.      � 10. oldal  

Százéves a Megyeri úti stadion
Emléktáblát avattak a Szusza Ferenc Stadion falán, hiszen éppen száz éve adták 
át a Megyeri úti stadiont. Az ünnepségen Gyulay Zsolt, a Magyar Olimpiai Bi-
zottság elnöke hangsúlyozta, az UTE a magyar sport szerves része. � 8. oldal  

Bor, mámor, Újpest „Az élet túl rövid ahhoz, hogy 
rossz bort igyunk.” 

Johann Wolfgang von Goethe

FOTÓ: VÁRAI MIHÁLY
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Sosem feledem azt a napot, amikor Diana meg-
halt. Éppen egy vidéki rádió stúdiójában ültem 
mint hírszerkesztő-hírolvasó, amikor – emlé-
keim szerint – telexen kaptam meg a hírt, hogy 
a „szívek hercegnője” nem élte túl frontális bal-
esetét a párizsi Pont de l’Alma híd alatt. Akkor 
az egyszer képtelen voltam hidegfejű és távol-
ságtartó hírolvasóként működni, s elsírtam ma-
gam a hír felolvasása közben. Ahogyan fél Eu-
rópa, én is megorroltam a királynőre, aki kissé 
késve nyilvánított részvétet menye tragédiá-
ja miatt. De természetesen az én mindennap-
jaimhoz is hozzátartozott II. Erzsébet lénye és 
jelenléte, ahogy mindenkinek a világon. S az-
tán jött a temetés, sosem feledem az emberek 
megrendült tapsát, amidőn elhaladt a herceg-
né koporsója London utcáin. 

Majd két fenséges esküvő következett, 
Katherine és Meghan „nagy napját” amiket nem 
lehetett nem tátott szájjal bámulnom a tévékép-
ernyőre szögezett tekintettel. S a büszke nagyma-
ma hamarosan dédnagymamává vált, s ugyan-
úgy lett ő mindenki szeretett nagymamafigurá-
ja, amiképp ő volt a földgolyó királynője. S persze 
én is „ráfüggtem” a Korona című sorozatra, min-
den idők egyik legdrágább produkciójára, amely 
finom árnyalatokkal és korhűen mutatta be ön-
nön nagyszerű lényét. Majd újabb temetés kö-
vetkezett, a Fülöp hercegé. Legendás szerelem 
és 74 éven át tartó frigy volt az övéké II. Erzsé-
bettel, aki legfőbb támaszát veszítette el. 2021-
et írtunk, javában tombolt a pandémia, s először 
láthattam az érinthetetlen királynőt esendő em-
berként, amint magányosan és törékenyen ült 
a Szent György kápolnában, hitvese búcsúzta-
tóján.  Majd újabb fénykép következett néhány 
hete, amikor az újdonsült brit miniszterelnököt, 
Liz Trusst kormányalakítással bízta meg őfelsége. 
Eltűnődtem: milyen törékeny már az idős király-
nő, s mégis csillogó szemmel mosolyog! Honnan 
is sejthettem volna, hogy ez a legutolsó fénykép 
róla, csupán két nappal a halála előtt? 

Mélyen megrázott, ami utána történt, temeté-
si ceremóniája közben eltűnődtem, vajon nekem, 
magyar nőként mit jelentett a Nemzetközösség 
nagy királynője?  Nekünk, „idegen” nemzetek 
polgárai számára is az állandóság szimbóluma 
volt, 70 éven át uralkodó királynőként, hiszen 
már szinte senki sem emlékszik olyan korszak-
ra, amely Erzsébet nélküli volt. S olyan asszony 
volt, aki példát mutatott abból, hogyan teljesíti 
alázattal és méltósággal királyi feladatát, viselve 
a koronát egyesíti népét a legnehezebb társadal-
mi és családi helyzetekben is. Ő ott volt mindig 
alattvalóinak, s egy kicsit nekem is. Bár minden-
ki tudta, hogy be kell következnie az elmúlásnak, 
de nem vettünk tudomást róla. Közhellyé vált a 
napokban, de igaz: távoztával véget ért egy kor-
szak, az én életemben is. Áldott az emléke!

 BESZTERCZEY JUDIT

Isten 
nyugosztalja  
a Királynőt!

Tisztelt Olvasó!
Kedves újpesti polgárok!

B ár ránk rúgta az ajtót az ősz, a Vá-
rosnapok és a BorVíkend forgata-
ga után sem szeretnénk, hogy a rö-

videbb nappalok a szürkeséget jelentsék.
Szeptember 24-én, szombaton kerül 

sor az első Újpesti Félmaratonra, amelyet a 
Farkas-erdőben és annak környékén ren-
dezünk. Kezdőknek és haladóknak is lesz 
versenytáv, így mindenki számára garan-
tált a sikerélmény.

Ügyelünk arra is, hogy minél kevesebb 
szemét maradjon a verseny után: frissítőt, 
izotóniás italt nem műanyag vagy eldob-
ható pohárban adunk, hanem azt kérjük, 
mindenki hozza magával a kulacsát vagy 
akár egy kiürült fél literes palackot. Aki-
nél egyik sincs, az kaució ellenében kér-
het visszaváltható poharat. Ez nem pusz-
tán takarékoskodásról szól, hanem egy 
szemléletről is: ha már egyszer a termé-
szet közelében mozgunk, ne termeljünk 
szemetet!

Aki a nevezésről lemaradt, az még min-
dig részt vehet a Futó- és Kerékpáros Fesz-
tiválon, aminek a hagyományait továbbra 
sem engedjük el. Itt gyerekek és idősek is 
átmozgathatják magukat, az egyetlen cél, 
hogy mindenki jól érezze magát!

És ha még aznapra marad erejük és 
kedvük, akkor irány Káposztásmegyer! Itt 
szabadidős- és gyermekprogramok várják 
az érdeklődőket, remélem, jó sokan lesz-
nek. Este pedig lehet bulizni, mert érke-
zik az LGT két sztárja, Karácsony János és 
Solti János, valamint zenekaruk. A Zenevo-
nat Szuperkoncert keretében a Loksi leg-
nagyobb slágereit idézik meg, és amilyen 

energiával játszanak, az messze több mint 
nosztalgia.

Egy héttel később, október elsején is-
mét a mozgásé a főszerep: az Őszi Sport-
parti keretében lesz kidobós verseny és 
kispályás focibajnokság is. Mivel az elége-
tett energiát pótolni is kell, elő a házi re-
ceptekkel, lássuk, ki főzi a legjobb slambu-
cot! Nem is igen akarom palástolni, hogy 
a programnak ezt a részét is igencsak vá-
rom.

Október elseje azonban nem csak er-
ről szól, ugyanis ekkor van az idősek világ-
napja is. És mindig, amikor rájuk nézünk, 
tudatosítsuk magunkban: nélkülük ma 
mi sem lennénk itt. Amit építettek, ami-
ért dolgoztak, amit átadtak, az velünk, ál-
talunk és bennünk öröklődik tovább. Mi 
vagyunk a felelősek az ő munkájuk gyü-
mölcséért is, a mi dolgunk, hogy szokása-
ikat, hagyományaikat ápoljuk, hogy az ál-
taluk mutatott jó példákat továbbadjuk a 
gyermekeinknek.

Az idősek bölcsessége és elfogadó sze-
retete kovász és abroncs is egyben: segít 
növekedni és segít egyben tartani a kö-
zösségeinket. Ne feledjük el, hogy szep
tember 30-án, az Idősek Világnapján a 
szépkorúakat köszöntjük a Szent István 
téren!

Amikor azt mondjuk, hogy az ember a 
legfontosabb érték, akkor nézzünk rájuk: 
egész életük a bizonyíték rá, hogy mind-
ez mit jelent..

DÉRI TIBOR
 polgármester, 

Budapest, IV. kerület

2 | KÖSZÖNTŐ

PUBLICISZTIKA
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Beszállnak a rezsibe
Perneczky László népjóléti alpolgár-
mester javaslatára a kerületi szoci-
ális rendelet módosításával a te-
lepülési támogatási formák közé 
bekerült az energiafogyasztáshoz 
nyújtott kiegészítő támogatás.

Ennek célja, hogy a megnöveke-
dett energiafelhasználási időszak-
ban (november 1-je és április 30-a 
között) a lakhatással összefüggő 
energiafogyasztáshoz nyújtson ki-
egészítő támogatást a rászoruló csa-
ládoknak. Ezt a háztartások jövedel-
métől függően havi 10 és 16 ezer fo-
rint közötti összegben állapíthatják 
meg, ami a jelenleg igénybe vehe-
tő lakhatási támogatás összegének 
kétszerese.

Fontos, hogy a kiegészítő támo-
gatás igénybevételét nem zárja ki az, 
ha a kérelmező jelenleg lakhatási tá-
mogatásban részesül.

2021-ben az önkormányzat 11 
millió 555 ezer forintot utalt ki lak-
hatási támogatás jogcímen, 2022-
ben ez az összeg eddig elérte az 5 
millió 722 ezer forintot. A kiegészí-
tő támogatás bevezetésével ez a rá-
fordítás várhatóan több tízmillió fo-
rintos nagyságrendre nő.

A felújításban sem 
maradunk magunkra
Az önkormányzat a lakóépületek fel-
újítását pályázati úton elnyerhető, 
vissza nem térítendő, a lakóközös-
ség által a felújításhoz igénybe vett 
pénzintézeti kölcsönhöz kapcsoló-
dó törlesztési támogatással segíti.

A társasházak felújításának támo-
gatására vonatkozó rendelet módo-
sításának célja, hogy az energetikai 
korszerűsítésekhez kapcsolódó fel-
újítási munkálatok költségeihez na-
gyobb mértékben járuljon hozzá az 
újpesti városvezetés. Így segítenék 
elő az adott lakóközösséget terhelő 
fenntartási költségek csökkenését.

A korábbi rendelkezés szerint 
a törlesztési támogatás egy lakás-
ra jutó havi mértéke a lakóközös-

séget terhelő, a lakóépületen be-
lüli egy önálló ingatlanra eső havi 
törlesztőrészlet 60 százaléka, de leg-
feljebb lakásonként 1500 Ft/hónap 
volt. Most ez az összeg 2000 Ft/hó-
napra nőtt.

A módosítás a már támogatott 
társasházakra, illetve új pályázók-
ra is érvényes.

Az önkormányzat jelenleg 5395 
albetétet támogat, amire idén 97 
millió forintot irányoztak elő. A ka-
mattámogatás növelésével ez az 
összeg elérheti a 130-150 millió fo-
rintot is.

Fókuszban 
az önkormányzati lakások
Mivel számos rászoruló önkormány-
zati bérlőnél működik elavult, nagy 
fogyasztású elektromos- vagy gáz-

készülék, az ő számláik a vártnál na-
gyobb mértékben növekedhetnek 
idén. Ennek megelőzése érdekében 
Trippon Norbert alpolgármester fel-
kérte az Újpesti Vagyonkezelő Zrt.-t, 
hogy vizsgálja felül az önkormány-
zati tulajdonú lakásállományt.

Eligazítanak a számlák 
és a spórolás világában
Sokak számára a mai napig gondot 
okoz a villany- és a gázszámla pon-
tos értelmezése, illetve sokan nem 
ismerik azokat a korszerűsítési le-
hetőségeket, amelyekkel ingatlan-
jaikat energiatakarékosabbá tehet-
nék. Ezért szeptemberben az ön-
kormányzat tanácsadási fórumot 
rendez, ami segít a rászorulóknak 
jobban eligazodni a kérdésben.

Helyben hasznosuló 
faanyag
A városvezetés jelenleg is dolgo-
zik annak a javaslatnak a részlete-
in, amely lehetővé tenné, hogy az 
újpesti közterületeken kiszáradt és 
ezért eltávolított fákat helyben, tűzi-
faként hasznosíthassák a rászorulók. 
A jelenlegi információk alapján az 
intézkedés legalább 53 újpesti ház-
tartásnak jelenthet segítséget.

Eltérő fogadtatás
Amellett, hogy a testület a szüksé-
ges lépéseket egyhangúlag elfogad-
ta, Nagy István, a Fidesz újpesti frak-
cióvezetője több formai és tartalmi 
kifogást is említett a szociális ren-
delet módosításával kapcsolatban, 

amely szerinte normavilágossági, 
jogbiztonsági és esélyegyenlőségi 
aggályokat vet fel. A politikus kifej-
tette: a rendelet nem, vagy csak ne-
hezen értelmezhető, ezért nem al-
kalmazható megfelelően, ami sze-
rinte azt eredményezi, hogy olyanok 
eshetnek ki a támogatottak köréből, 
akiknek nem kellene.

Varju László, Újpest országgyűlési 
képviselője ugyanakkor szeptember 
15-ei sajtótájékoztatóján példaérté-
kűnek nevezte az önkormányzat in-
tézkedéseit, ugyanakkor arra is fel-
hívta a figyelmet, hogy a kormány 
eddigi ígéreteivel ellentétben a táv-
hőszolgáltatás díja is emelkedni fog 
idén. Szerinte ennek Újpesten kü-
lönösen nagy jelentősége van, mi-
vel „az észak-pesti terület ellátásá-
ban több mint 54 ezer olyan lakás 
van, amelyet ilyen módon fűtenek”.

TARI TAMÁS

Öt pillér Tartja az újpesti 
rezsitámogatást
Rendkívüli önkormányzati ülésen döntött a képviselő-testület 
arról, hogy az önkormányzat segítséget nyújt a rászoruló új-
pestieknek az elszabaduló rezsiszámlák elleni harcban. Az öt 
fő pilléren nyugvó intézkedéscsomag anyagilag és praktikus 
tanácsokkal is igyekszik segíteni a kerületben élőket.

Déri Tibor polgármester szep­
tember 15-én hívta fel a figyel­
met arra, hogy szeptember 
11-én módosult az egyes egye­
temes szolgáltatási árszabások 
meghatározásáról szóló kor­
mányrendelet. A kiegészítés 
értelmében, amennyiben egy 
társasháznak, lakásszövetkezet­
nek nem minősülő ingatlanon 
belül több, de legfeljebb négy 
darab önálló lakás rendeltetési 
egység található, a lakás ren­
deltetési egységek számának 
igazolására irányuló hatósági 
bizonyítványt a jegyző adja ki, a 
családi fogyasztói közösségek­
re vonatkozó kedvezmények 
igénybevételéhez. A hatósági 
bizonyítvány kiadására irányuló 
kérelem ügyében a Főépítészi 
Irodán kell érdeklődni az alábbi 
elérhetőségeken:

E-mail: hb.lakas@ujpest.hu
Tel.: 06-1/231-3173, 06-1/231-3245
Személyesen: 
1042 Budapest, István út 15.
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38 helyszínen, újpesti bölcsődékben, 
óvodákban, szociális intézmények-
ben, például a Gyermekjóléti Köz-
pontban, illetve az Erkel Gyula Újpes-
ti Zenei Alapfokú Művészeti Iskolában 
valósulnak meg a kivitelezési munká-
latok. Az idei év egyik legnagyobb fel-
újítása a Karinthy Frigyes Óvoda, iro-
dahelyiségek feletti, közel 600 négy-
zetméteren történő tetőfelújítása és 
szigetelése, mely már nem volt javít-
ható, rendszeresek voltak a beázások. 
De itt nem áll meg a fejlesztés! Az ön-
kormányzat már készíti elő az óvoda 
csoportszobái feletti, kb. 475 négy-
zetméternyi tetőterület felújítását és 
szigetelését is, mert az is igen rossz 
állapotban van. Az óvoda mellett ta-
lálható, szintén rossz állapotban lévő 
bölcsőde tetejének felújítását is ter-
vezik 950 négyzetméteren.

„Már nem halogatható tetőfel-
újítást tervezünk a Szociális Intéz-
ményünknél is, melynek előkészí-
tése szintén zajlik. Ez sem lesz olcsó 
munka a nagy felület és a mai árak 
mellett – teszi hozzá dr. Trippon 
Norbert alpolgármester. 

Új légkondicionáló, műfű, 
burkolatcserék 
Elkészült már az Erkel Gyula Újpesti 
Zenei Alapfokú Művészeti Iskolában 
a 26 légkondicionáló berendezés 
telepítése is, így komfortos körül-

mények között tanulhat a mintegy 
950 diák. Kihelyezésre került a kért 
és várt műfű a JMK Óvoda kiscso-
portosainak udvarára is. Más intéz-
ményekben pedig a padlóburkolat 
cseréje, gyermekmosdók felújítá-
sa, árnyékolók telepítése, nyílászá-
rócserék, világításkorszerűsítés és 
egyéb fejlesztések történtek, illetve 
történnek meg.

Az intézményi felújítások mel-
lett zajlanak a részleges óvodaudvar 
felújítások is. A Bőrfestő óvodában, 
a Homoktövis Óvodában, az Amb-

rus óvodában, az Aradi óvodában, 
a Deák Ferenc óvodában és a JMK 
óvodában jelen pillanatban is zajla-
nak a kivitelezési munkálatok, me-
lyek során például napvitorlák ke-
rülnek a homokozók fölé, ütéscsil-
lapító burkolatokat, fészekhintákat 
és rugós játékokat telepítenek, ját-
szóvárakat és csúszdákat helyeznek 
ki. A felújítások előreláthatólag no
vember végére fejeződnek be, akkor 
vehetik újra birtokba a gyermekek a 
már korszerű játszórészeket.   

ESTI JÁNOS

38 helyszínen, 500 millió forintból

megújulnak az újpesti intézmények
25 helyszínen, 28 munka már 
elkészült, a többiben pedig 
gőzerővel zajlanak a felújítá-
si munkálatok – tudtuk meg 
dr. Trippon Norbert alpolgár-
mestertől. 
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A babaköszöntő csomag egy 
2011-es rendelet alapján 2012 
óta létezik Újpesten, és tíz év 
után kibővült az ajándékcso-
mag tartalma.

A kibővített babaköszöntő csomagot 
két újpesti védőnő, Lajcsik Loretta ve-
zető védőnő és Draskóczi Judit terü-
leti védőnő mutatta be, dr. Trippon 
Norbert és Perneczky László alpol-
gármesterek társaságában.

Az újpesti vezető védőnő ki is nyi-
totta a csomagot, lássuk, miket tar-
talmaz! A 20 ezer forint értékű doboz 
tartalma: egy üdvözlőkártya, amin 
az újpesti önkormányzat köszön-
ti a babát és a mamát. Egy praktikus 
hűtőmágnes, amely a kötelező és a 
szabadon választható védőoltásokról 
nyújt tájékoztatást. Egy újpesti logó-
val ellátott body, egy lila takaró, egy 
nedves törlőkendő, egy digitális test-
hőmérő, egy hűthető rágóka és egy 
csomag pelenka. Maga az óriási do-
boz pedig játszóházzá alakítható. 

A csomagok alanyi jogon járnak 
valamennyi újpesti lakcímmel ren-
delkező kisbabának, az ajándékok-
hoz azonban igénylés útján juthat-
nak hozzá. Ez egyrészt letölthető az 
ujpest.hu oldalról, vagy pedig a terü-
leti védőnőhöz kell fordulni, ő viszi ki 
az igénylőlapot a látogatásai legele-
jén. „Miután a szülő kitölti az iratot 
a jogosultsági szempontjai alapján, a 
védőnő ezt ellenőrzi, majd eljuttatja 
a vezető védőnőnek, aki továbbítja a 
szociális osztálynak. Miután elbírálták 

a szülő kérelmét, a védőnő nyújtja át 
a város üdvözlő csomagját.”

Maga a védőnői ellátás több mint 
százéves múltra tekint vissza. A vé-
dőnői szolgálat legfontosabb felada-
ta a nő, anya, gyermek és ifjúságvé-
delem. A védőnői szakszolgálat Újpes-
ten az önkormányzathoz, ezen belül 
az Újpesti Egészségügyi Nonprofit 
Kft.-hez tartozik. A védőnői ellátás 
országszerte, így városunkban is két 
nagyobb részre tagolódik. Az egyik az 
iskolai védőnői szolgálat, amelyhez a 
kerületben 25 oktatási intézmény tar-
tozik. Az iskolai védőnői feladatokat 
jelenleg 13 védőnő látja el Újpesten, 
13 körzetben. Az iskolai védőnők fel-
adata főleg a megelőzésre terjed ki, 
de ők is végeznek például szomati-
kus vizsgálatot a tanulókon, például 
ellenőrzik a testméreteket, tisztasági 
szűrést végeznek, megszervezik az is-
kolai védőoltásokat.

A másik nagy egysége a védőnői 
szolgálatnak a területi ellátás. A IV. ke-
rületben összesen 30 területi védőnő 
dolgozik, és 30 darab területi védőnői 
körzetet alakítottak ki, valamennyi vá-
rosrész saját védőnői szolgálattal ren-
delkezik. Az elmúlt évtizedekben ren-
geteget változott Újpesten is a terüle-
ti védőnői munka, ami egyre nagyobb 
önállóságot kíván. Egy területi védőnő 
körülbelül 150 családdal tartja a kap-
csolatot, ami körülbelül 200 gondozot-
tat – várandóst, újszülöttet és gyerme-
ket jelent, a születésük pillanatától az 
iskolába menetelig. A védőnőt hivatal-
ból rendelik ki a családok mellé, tehát 
nem a család, de nem is a védőnő vá-
lasztja ki a partnerét.

Az újpesti védőnői jelzőrend-
szer tartópillére az Újpesti Család- 
és Gyermekjóléti Központ. „Én sze-
mély szerint mindannyiszor a család 
tudtával és a segítségnyújtás hang-

súlyozásával élek a jelzés lehetőségé-
vel. A családgondozó kollégát menet 
közben igyekszem informálni, hisz a 
párbeszéd nagyon fontos, hogy csa-
patként, erőinket összpontosítva ér-
jünk el eredményt” – hangsúlyozta 
Draskóczi Judit. A védőnők kapcso-
latban állnak a karitatív szervezetek-
kel, ilyen például a Káposztásmegye-
ri Nagycsaládosok Egyesülete, a Ka-
tolikus Karitász, de a környezetükben 
levő egyéb lehetőségeket is megra-
gadják, ilyen a káposztásmegyeri Ba-
bits Mihály Könyvtár is.

Hungarikum  
a magyar védőnő!
Hungarikummá minősítette a Magyar 
Védőnői Szolgálatot a Hungarikum Bi-
zottság 2015. április 23-án. Ugyanis a 
nemzeti büszkeségeink közé emelték 
ezt a nemzetközileg is egyedülálló, 
tradicionális ellátási rendszert. A Ma-
gyar Védőnői Szolgálat a világon szinte 
egyedülálló. A magyar védőnők kép-
zettsége kiemelkedően magas fokú és 
feladata széles körű. Ehhez képest pél-
dául Nagy-Britanniában a védőnő csak 
hathetes korban veszi át a gyermeket 
a szülésznőtől, és az iskoláskor kez-
detén a „közösségi nővér” -nek adja 
tovább, Ausztriában pedig a szociális 
munkások látnak el hasonló feladat-
kört. Magyarországon kívül Finnor-
szágban vannak még hasonló szere-
pet betöltő nők, máshol a szülésznők 
látják el a várandós és gyermekágyas 
anyák gondozását. � BJ

kibővült babaköszöntő csomagot 
kapnak az újszülöttek

Dr. Takács Róbert orvosigazgató el-
mondta, hogy mozgásszervi reha-
bilitációs szakrendelés kezdte meg 
működését, a gyógytornára és a fi-
zikoterápiára épülve.

A dr. Fülöp Róbert által vezetett 
mozgásszervi rehabilitáció a neuro-
lógiai betegek rehabilitációjával, re-
umatológiai betegek rehabilitációjá-
val, törések és gerincsérülések utáni 

rehabilitációval foglalkozik. A vizs-
gálatok után a szakember speciá-
lis rehabilitációt ír elő. Ilyen lehet a 
gyógytorna, fizikoterápia vagy akár 
gyógyfürdő-szolgáltatás. A szakren-
delés beutaló köteles, beutalót há-
ziorvostól, reumatológustól, orto-
pédustól vagy traumatológustól le-
het kérni. A vizsgálat előjegyzéshez 
kötött, tehát időpontot kell kérni dr. 
Fülöp Róbert szakorvoshoz.

A mozgásszervi rehabilitáció a 
második emeleten gyorsan elérhe-
tő, ahogy a hetedik emeleti kezelé-
sek is. � ÚN

Mozgásszervi rehabilitációs szakrendelés az SZTK-ban
Új szakszolgálat várja a páci-
enseket az Újpesti Szakorvosi 
Rendelőintézet megújult he-
tedik emeletén.
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Rendkívül színvonalas borünnep helyszíne volt a Szent István 
tér. Három napon át 28 borászat minőségi nedűit kóstolhat-
ták meg a látogatók. A rendezvény idén annyira népszerűnek 
bizonyult, hogy szombaton „telt ház” lett. A három nap alatt 
több mint hétezren érkeztek a rendezvényre, az ország min-
den szegletéből. Képriportunk következik.

Borban az igazságZamatok, illatok, jókedv

Idén is megszavazták Újpest Város Borát 

A gyerekek saját préselésű mustot kortyolhattak  

V. Újpesti BorVíkend

A minőség volt a mérce

Az Ékszer Balett táncosai

Szorgoskodtak az apró kezek
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Megválasztották Újpest 
Város Borát

A BorVíkend résztvevői idén is 
szavazhattak Újpest Város Bo-
rára. Ezúttal Balla Géza, Kolna 
Feketeleányka 2020-as évjáratú 
bora győzött. Nagy-Székely Bá-
tor borász bemutatta a győztes 
bort. „A fekete leányka egy Bel-
ső-Erdélyben őshonos szőlőfaj-
ta, a Küküllő-mentéről szárma-

zik. Kedves, jóivású, könnyed 
vörösbor a Kolna Feketeleány-
ka, ez a Balla Géza pincészet 
legnépszerűbb itala. Ötvözi a 
kékfrankos gyümölcsösségét és 
a syrah fűszerességét. Meggyre, 
feketeribizlire és áfonyára em-
lékeztető illatjegyeket tartal-
maz, amelyhez fűszeres karak-
ter is párosul.

Üde színfoltot jelentett a Bem Táncegyüttes műsora.  

Ki ne imádná az Alma Együttest? 

Gólyalábakon, síppal, dobbal, nádi hegedűvel csinálták a fesztivált a Langaléták    Ugrálóvár mindig kell!
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Emléktáblát avattak a Szusza Ferenc Sta-
dion falán, hiszen éppen száz éve, 1922. 
szeptember 17-én adták át a Megyeri úti 
stadiont.

Az ünnepségen beszédet mondott Gyulay Zsolt, 
a Magyar Olimpiai Bizottság elnöke, aki hangsú-
lyozta, az UTE a magyar sport szerves része.

A MOB elnöke felidézte, hogy Magyarorszá-
gon először ezt nevezték stadionnak. Az épület-
együttes Hajós Alfréd tervei alapján készült. Ez-
zel a stadionnal az első magyar olimpiai bajnok 
az 1924-es párizsi olimpián mérnöki kategóriá-
ban ezüstérmet nyert.

„Ahogyan 1922-ben ez a pálya nagyon mo-
dern volt, a 2001-es felújításkor is az ország 
egyik legmodernebb pályája lett” – fejtette 
ki az Újpest FC korábbi ügyvezetője.

A kétszeres olimpiai bajnok kajakozó úgy 
fogalmazott, nemcsak Újpestnek, az újpes-
ti polgároknak, de az egész nemzetnek fel-
emelő érzés volt, hogy a trianoni döntés után 
két évvel egy ilyen stadion, ilyen tervek alap-
ján létre tudott jönni.

„Az UTE az 1885-ös megalapítása óta a ma-
gyar sport szerves része, a közel száz olimpiai 
érem, közte 46 arany önmagáért beszél. A leg-
utóbbi rekonstrukció óta még több sportág ott-
hont talált itt. Nyugodtan kijelenthetjük, hogy az 
olimpiai felkészülés jó helyen van az Újpesti Tor-
na Egyletnél, és remélhetőleg a közeljövőben az 
újpesti labdarúgás is fel fog virágozni” – mondta 
a MOB elnöke, aki emlékeztetett rá, hogy a sta-
dion 2003-ban vette fel a legeredményesebb új-
pesti labdarúgó, Szusza Ferenc nevét.

Szöllősy Marianne, az újpesti Neogrády Lász-
ló Helytörténeti Gyűjtemény vezetője ismertet-

te, hogy az Újpest történetének nélkülözhetet-
len részévé vált ikonikus épületegyüttes széles 
körű polgári összefogás eredményeként jött létre. 
A stadionépítés kezdeményezője és legfőbb moz-
gatórugója az UTE elnökévé 1919-ben megválasz-
tott Szűcs János volt. Az első, ünnepélyes kapa-
vágás 1921. november 21-én történt. A követke-

ző hónapok során 15 ezer ülő- és közelítőleg 40 
ezer állóhelyet alakítottak ki a létesítményben.

„1919-ben új fejezet nyílt az egyesület életé-
ben, Szűcs János (korábban szintén UTE sporto-
ló) lett az egyesület elnöke. A stadionépítés kez-
deményezője, fő mozgatórugója volt ő, s az álta-
la életre hívott UTE Sporttelep Rt. A céget 1921 

szeptemberében az akkori Uránia Filmszínház-
ban (a néhai Ady Művelődési Ház helyén) tartott 
közgyűlésen alapították.  Az Rt. elnöke, Mauth-
ner Zoltán bőrgyáros az építkezés kivitelezésé-
re versenytárgyalást írt ki, a pályázatokat Ha-
jós Alfréd tervezőirodájában, illetve a Mauthner 
Bőrgyár titkárságán várták” – emlékezett vissza 
a helytörténész. 

A Magyar Labdarúgó Szövetség 1923-tól nem-
zetközi mérkőzéseket is rendezett a Megyeri 
úton, de a legendás futballmeccsek mellett mo-
torversenyt, az egyetlen magyarországi bikavi-
adalt, atlétikai versenyeket, a Világifjúsági Ta-

lálkozó megnyitóját, továbbá iskolai sport-
bemutatókat és koncerteket is tartottak a 
létesítményben.

„Lentről, a pályáról felém intenek Hajós 
Alfréd, a Stadion építője és Szűcs János, az 
egész monumentális építkezés megindító-
ja, mozgatója, spiritus rektora, az UTE elnö-
ke. Ők azok, akiket jó időben, rossz időben, 
reggel és este, szóval mindig itt lehet találni 

a pályán. S kettőjüket, mint árnyék, kíséri Föl-
des Lajos, az épülő pálya adminisztratív ügye-

inek intézője. Nyugodtan merem állítani, hogy 
nekik, hármuknak az első kapavágás óta csak egy 
gondolatuk volt: minél szebb, minél hatalmasabb 
hajlékot építeni az UTE-nak” – idézte fel a dicső 
múltat Szöllősy Marianne, aki ezekkel a méltó so-
rokkal zárta megemlékezését: „Mit mondhatnék? 
E szép kivitelű emléktábla őrizze az alkotók ne-
vét. S az impozáns stadion még sok-sok évig, fo-
lyamatos megújulással legyen otthona számtalan 
sikeres eseménynek, nyújtson örömteli lehető-
séget testedzésre és szurkolásra minden újpesti 
polgárnak, minden sport iránt érdeklődőnek or-
szág-világszerte!”  � BJ 

Százéves a Megyeri úti stadion

Őze István klub
igazgató és Gyulay 
Zsolt MOB elnök 

leplezte le az 
emléktáblát 
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B arátaim! Végtelenül szomorúvá tesz ha-
zánk helyzete, a már háború előtt megje-
lent vágtázó infláció, a hazudozó Fidesz, 

akik mindig mást hibáztatnak a saját bűneikért. 
Az elmúlt napokban országgyűlési képvise-

lőként több témában is a házelnökhöz, illetve a 
miniszterekhez fordultam, írábeli kérdéseimre 
várom, hogy érdemben válaszoljanak.  Világos-
sá vált, hogy a Kormány eddigi ígéreteivel ellen-
tétben a távhőszolgáltatás díja is emelkedni fog.  
Ennek Újpesten különleges jelentősége van, sú-
lyosan érint bennünket.  Hiszen az észak-pesti 
terület ellátásában több mint 54 ezer lakás van, 
amely ilyen fűtéssel rendelkezik. A tervben sze-
repel, hogy az idei télen a lakossági felhasználók-
nak az átadott hőmennyiséget fogják csökken-
teni. Ha kevesebbet kapunk és ugyanannyit fize-
tünk érte, akkor az drágább lesz. Emellett még 
olyan mérési eszközök bevezetése is tervben van, 
amelyet egyébként még nem tudjuk pontosan, 
hogy ki fogja kifizetni. Úgy látszik az idén több 
pénzért kevesebb fűtést kapnak majd az újpesti 
családok, és ezek az orbáni megszorításoknak a 
következményei.

Nézzük mi az, amivel segíteni lehetne az új-
pesti lakosoknak és családoknak. Az egyik erre 
vonatkozó legfrissebb példát az Európai Par-
lamentből hozom, ahol az a döntés született, 
hogy a tagállamok kormányainak a következő 
években többet kell költeniük az épületek ener-
getikai felújítására. Ez azt jelenti, hogy a magyar 
kormány sem úszhatja meg, hogy költenie kell-

jen a lakóházak, szociális intézmények korsze-
rűsítésére. Ez az igazi rezsicsökkentés, nem Or-
bán hétszeres gázáremelése! Nincs idő tovább 
várni, mert családok tízezrei sodródnak a lét-
bizonytalanság felé.

Gyors reakcióként üdvözlöm, hogy az újpes-
ti önkormányzat a rezsi növekedése során be-
avatkozik és segít családoknak. A szociális rende-
let módosításával az energiafogyasztáshoz nyújt 
kiegészítő támogatást, akik egyébként a rende-
let alapján erre jogosultak. A Városházán a tár-
sasházak felújítási hiteleinek önkormányzati ka-
mattámogatását is megnövelték. 

Milyen kivételes, hogy éppen a demokrácia 
nemzetközi napján szavazott az Európai Parla-
ment a magyar kormány bűneit rögzítő jelen-
tésről. Nagy többséggel hivatalosan is kimond-
ták: „Magyarország immáron nem teljes értékű 
demokrácia.” Magyarország és a magyar nem-
zet ugyanakkor nem egyenlő az európai érté-
keket semmibe vevő, a korrupciót állami szintre 
emelő Fidesz-kormánnyal. A magyarok érdeke 
nem egyenlő a NER érdekével; a magyarok ér-
deke, hogy az uniós források ne a NER-elit zse-
bébe kerüljenek, hanem minden magyar ember 
életének jobbítására fordítsák őket. 

Eljött az ideje, hogy megmutassuk, van kiút 
az orbáni válságból. Mert nem hagyhatjuk, hogy 
a brutális infláció, a létbizonytalanság magya-
rok millióit rántsa a mélybe. Meg fogjuk mutat-
ni, hogy van kormányzóképes alternatíva, van re-
mény és van kiút a megélhetési válságból, amely-
be Orbán Viktor taszította hazánkat! Éppen itt 
volt az ideje, hogy Dobrev Klára árnyékkormányt 
alakítson, ahol energia- és rezsiügyi miniszter-
ként a legjobb tudásom szerint azon fogok dol-
gozni, hogy bebizonyítsuk, van kormányzóképes 
alternatíva és van kiút a megélhetési válságból. 
Létre fogjuk hozni az európai Magyarországot!

Tartsatok velem továbbra is! 
Találkozásainkat folytatjuk a személyes foga-

dóórán, melyre a +3620 3834549-es telefonszá-
mon, vagy a kepviselo@varju.hu e-mail-címen 
tudtok jelentkezni.

VARJU LÁSZLÓ képviselő,
11. sz. országgyűlési egyéni választókerület, 

Budapest

KÉPVISELŐI NAPLÓ
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– Virág elvtárs, mi lesz ezzel az inflációval?
– Mire gondol, Pelikán?
– Hát például arra, hogy az ötforintos érme 

ma már többet ér a MÉH-ben, mint a boltban.
– Ne féljen, meg fogjuk oldani ezt is. Vegye 

tudomásul, Pelikán, hogy hazánk már lehagy-
ta a Nyugatot!

– Úristen! Ha ez igaz, hogy fog nekünk ez a 
szegény Nyugat segíteni?

– Ezen most nem nyitok vitát, elvtársam! 
Segíteni fog, és kész! Felállítunk egy független 
korrupcióellenes bizottságot, és maga lesz a 
vezetője!

– Én?! Virág elvtárs, én az ilyesmikhez an�-
nyit se értek, mint Fickó, a kiskutyám!

– Az a jó, Pelikán! Nem is értenie kell ezek-
hez! Majd mi megmondjuk, hogy mit kell csi-
nálnia.

– És akkor ez az Unió majd fizetni fog vég-
re nekünk?

– Mint egy katonatiszt, Pelikán, mint egy ka-
tonatiszt!

– És el fogják hinni, amit majd mondok?
– Maga kormánytag?
– Nem!
– Párttag?
– Igen!
– Hát majd átmenetileg kilép, és máris füg-

getlen lesz! Érti?
– Értem! Illetve nem értem! Mitől leszek füg-

getlen?
– Mindentől! De leginkább a korrupciótól.
– Az nem lesz nehéz, Virág elvtárs, mivel azt 

se tudom, hogy az micsoda?
– Azt már az a Hofi is megmondta: korrup-

ció az, amiből magát kihagyták.
– Hát akkor az árvizet, a vidámparkot, az 

uszodát, meg a magyar narancsot kivéve min-
den más korrupció?

– Nagyjából. De mondtam már, hogy magá-
nak ezzel nem lesz semmi dolga.

– Mi lesz a dolgom?
– A maga bizottsága fogja kivizsgálni a kor-

rupciógyanús eseteket.
– És azt, hogy fogjuk csinálni, Virág elvtárs?
– Mi köze hozzá?! Ne kíváncsiskodjon állan-

dóan! Az sosem vezet jóra!
– De hát éppen most tetszett mondani, hogy 

én leszek ennek a micsodának a vezetője…
– Attól még nem kell mindenbe beleütnie 

az orrát! A bizottság majd teszi a dolgát, ma-
gának csak annyi lesz a feladata, hogy a jelen-
téseiket továbbítsa.

– Kinek kell továbbítanom?
– Természetesen nekünk! Aztán ha rendben 

van a jelentés, akkor az Uniónak.
– És ha a bizottság talál valami gyanúsat?
– Akkor a jelentést visszaküldjük, és addig 

vizsgálódnak tovább, míg nem találnak sem-
mit! Világos?

– Tökéletesen! De mi lesz, ha mégis találnak 
valami olyasmit, amit már nem tudnak nem ta-
lálni? Azokkal mi lesz?

– Azoktól majd kérünk valamit… � EJ

Virág és Pelikán
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A templomtúra során jó kezekben 
volt a vezetés, hiszen Iványi János 
Podmaniczky- és Újpestért díjas 
építőmérnök mutatta be a szakrá-
lis épületeket. 

Igazi turistaidő fogadta a séta 
mind a hatvan résztvevőjét, vasár-
nap kora délután: bár össze kellett 
magunkon húzni a kabátot, de ve-
rőfényes napsütésben tölthettük el 
egymással és szakavatott vezetőnk-
kel, Újpest díszpolgárával, Iványi Já-
nos városvédővel. Akitől megtud-
hattuk, hogy immár 2014 óta tart 
vezetéseket és sétákat Újpesten.

A nulladik állomás a Szent István 
téren volt, ahol az Anyai fájdalom 
című Trianon-szobrot ismerhették 
meg a sétálók, majd vezetőnk meg-
mutatta a közelben álló gróf Káro-
lyi István szobrát is, amit 1997-ben 
avattak fel. Sétánk legelső színhe-
lye az Újpest Belsővárosi Reformá-
tus Templom volt, amit Bazsó Gá-
bor református presbiter mutatott 
be. A református gyülekezetet Új-
pesten 1873-ban alapították meg, s 
jövőre lesz 150 éves. Ugyanebben az 
évben került Újpestre, akkor még ta-
nítóként Mády Lajos, a gyülekezet 
későbbi első lelkipásztora. Hama-
rosan országos gyűjtés indult, hogy 
templom épülhessen. Végül rekord-
gyorsasággal építették meg a temp-
lomot, az épületet 1878 szeptembe-
rében szentelték fel. A templomláto-
gatás végén megszólalt az orgona is, 

amelyről Bach Korálelőjátékát hall-
hatták a résztvevők.

Az Újpesti Egek Királynéja Római 
Katolikus Főplébánia volt a séta má-
sodik állomása, itt Iványi János me-
sélt a templom kalandos történeté-
ről. A korabeli katolikus közösség 
1874-ben akkora templomot akart 
felépíttetni, ami akkoriban még nem 
volt az országban. Egészen ponto-
san volt egy: a gyöngyösi Szent Ber-
talan Főplébánia. Ezt szerették vol-
na felülmúlni a hívek, amelyhez a 
Károlyiak „házi építészét”, Ybl Mik-
lóst kérték fel. Az építészmester el 
is készítette terveit, azonban a ki-
vitelezést már nem tudták kifizet-
ni. Pedig időközben pénzügyminisz-
teri engedéllyel sorsjátékot rendez-
tek a templom javára, egy korabeli 
„lottószelvény” ma látható a temp-
lom falán.  A költségekhez gróf Ká-
rolyi István is hozzájárult: végül gróf 
Károlyi Sándor fejezte be édesapja 
művét: saját költségén elkészíttette 
a templomot, amit 1881. november 
27-én szenteltek fel.

A templomséta legutolsó állomá-
sa az Újpesti Nagyzsinagóga épülete 
volt. Közismert a zsidó vallású pol-
gárok meghatározó szerepe a város 
alapításában. Újpest legelső bírája az 
a Lőwy Izsák volt, aki 1838-ban a 13 
családból megalakult zsidó hitköz-
ség vezetője lett. A neológ zsinagó-
gát – hiszen egyebek mellett orgo-
na is működhet benne – a Dohány 

utcai zsinagóga mintájára építette 
Breiner Adolf 1885-ben. A zsinagó-
gát 1909-ben Baumhorn Lipót tervei 
alapján kibővítették. Akkoriban az 
ezer fő befogadására alkalmas zsi-
nagóga volt Újpesten a legnagyobb 
közösségi tér. 1944-ben az egész 
épület megsérült, amikor megtá-
madták, kifosztották és felgyújtot-
ták. Érdekesség, hogy a zsinagóga 
tóratekercsét Csik József apátplébá-
nos mentette meg a pusztulástól. Az 
Újpesti Nagyzsinagóga épületének 
kicsinyített makettje megtalálható 
az izraeli Cfát városban működő ma-
gyar zsidó múzeumban.

Feltárultak 
a városháza titkai

Szeptember 18-án, az első, igazán 
harapós őszi hideg ellenére nagy 
sürgés-forgásra lehetett figyelmes 
az, aki a városháza környékén járt. 
Szöllősy Marianne vezetése mel-
lett izgatott emberek több tíz fős 
csoportjai csodálták az épületet az 
esőre álló időben, kívül is, belül is. 
A mára hagyománynak számító be-
járás városházi állomásán a részt-
vevők testközelből ismerkedhettek 
meg a Böhm Henrik és Hegedűs Ár-
min tervei nyomán 1900 augusz-
tusában, eredetileg községházá-
nak készült városháza történetével. 
Anélkül, hogy elvennénk a helytör-
ténészek kenyerét, el kell áruljuk, 
hogy a vezetés során még a város 
története iránt érdeklődők is hall-
hatnak újdonságokat.

A részletes előadás Újpest törté-
netének kezdeteitől mutatta be az 
épületen és az annak díszítőeleme-
iben megjelenő szimbolika jelentő-
ségét, és a helyi ipar korszakokon 
átívelő diadalát. A hallgatóság lát-
hatóan átérezte, mekkora jelentősé-
ge van annak, hogy ez a tekintélyes 
épület – olyan páratlan értékeivel, 
mint a díszterem fából készült, ere-
deti berendezése, hatalmas öntött-
vas csillárjai, a lépcsőházat díszítő, 
süttői mészkőből készült szecesszi-
ós korlátok, vagy a míves kandelá-
berek – szinte változatlan formában 
vészelhették át a történelem viha-
rait. „Általában 40-50 fős csoportok 
jelentkeznek egy-egy turnusba, egy 
nap pedig négy alkalommal vezet-
jük körbe az érdeklődőket” – árul-
ta el Szöllősy Marianne, aki szerint 
a mostani volt az eddigi legsikere-
sebb rendezvény, hiszen a csopor-
tok idei létszáma 60 és 70 fő kö-
rül mozgott. Az is figyelemreméltó, 
hogy mennyi helyről érkeztek a kí-
váncsiskodók: 

„A többség a fővárosból jött, de 
volt, aki egészen Békéscsabáról uta-
zott idáig” – mondta el a helytörté-
neti gyűjtemény vezetője.

A Könyves gimnáziumot és a Rácz 
Gyöngyi Közösségi Központot is be-
mutatták Kovács Csaba tanár úr igen 
informatív, szórakoztató vezetésével 
járhatták körbe az érdeklődők Új-
pest legelső gimnáziuma, a Könyves 
Kálmán Gimnázium folyosóit, osz-
tálytermeit, ismerkedhettek külön-
legességeivel. Ugyancsak megnéz-
hették az érdeklődők az Újpesti Ci-
gány Helytörténeti Gyűjteményt, 
Magyarország első cigány helytör-
téneti gyűjteményét és könyvtárát, 
Molnár István Gábor és Landauer 
Attila kalauzolásában.� BJ–TT

Együtt fedeztük fel városunk kincseit!

Kulturális Örökség Napjai ’22

Idén is megrendezték a Kulturális Örökség Napjait, amikor mi is bejárhattuk Újpest jelentős épülete-
it. Megnézhettük a Városházát, egyes templomokat, a Rácz Gyöngyi Közösségi Központot, valamint a 
Könyves Kálmán Gimnázium épületét. Eláruljuk: a szakemberek mindenkinek tudtak újat mondani.
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„A legjobb magyar középhátvéd”, 
Szűcs Sándor kálváriája
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A legrámenősebb „kullancs”
„A szolnoki grundokon nőttem fel. Hat évvel ez-
előtt kerültem először a Szolnoki MÁV csapatába, 
ez időkben kizárólag csatárt játszottam” – így ele-
venítette fel pályája korai szakaszát Szűcs egy Ké-
pes Sportnak adott interjúban, miután 1944-ben 
az Újpesthez igazolt. Ebben arról is mesélt, hogy 
a három hátvédes rendszer bevezetését követő-
en lett középfedezet, azaz „kullancs”.

„Csupaizom testemről a gyengébb játékosok 
úgyszólván lepattannak. Természetes, hogy ilyen 
testalkattal nem lehet kisasszony-futballt játsza-
ni” – így hárította el a „favágó” játékára vonat-
kozó kritikákat a 23 éves játékos, aki ekkor már 
hét válogatott meccset tudhatott maga mögött. 
Szűcs tisztviselői állást kapott az Egyesült Izzónál, 
feleségével pedig Újpesten telepedett le.

A megbicsaklott óriás
A sikerszériája 1946-ig tartott, ebben az idényben 
Szűcs súlyos bokasérülést szenvedett, ami jócs-
kán lerontotta a formáját. A sportsajtó a súlyfe-
leslegén élcelődött, sok meccset a közönség so-
raiból volt kénytelen végigszurkolni, válogatotti 
szereplése pedig kérdésessé vált. Ekkoriban nyi-
tott vendéglője sem volt túl jövedelmező. Hatal-
mas akaraterővel 1947-re újra formába hozta ma-
gát. Ekkor még úgy nyilatkozott a sajtónak: „Nem 
megyek külföldre, akárhogyan is hívnak.”

Halálos szerelem
1948 nyarán – nem sokkal második gyermeke 
születése után – került sor arra a találkozásra, 
ami végleg megpecsételte Szűcs Sándor életét. A 
Hévízen edzőtáborozó Dózsa játékosait ugyanis 
ekkor kereste fel a csapatért rajongó Boros László 
zongorista és felesége, Kovács Erzsi énekesnő. A 
családos focista és a férjes asszony első pillantás-
ra egymásba szerettek. A házasságtörő románc 
nem sokáig maradt titokban: a Dózsa elnöke, Csá-
ki Sándor többször is behívatta magához Szűcsöt, 
hogy véget vessen „a szocialista erkölcsbe ütkö-
ző” viszonynak. A figyelmeztetések nemsokára 
hivatalos vegzálásba csaptak át: a Dózsa belügy-

minisztériumi kötődése miatt főhadnagyi rend-
fokozatban Szűcsöt is a rendőrség állományába 
sorolták, ahol szintén nem örültek magánéleti 
botrányának.

Az egzecíroztatásnak más oka is volt: a kom-
munista diktatúra elejét akarta venni, hogy még 
több élsportoló szökjön külföldre, és az állam ve-
zetői egy halálos ítélettel akartak példát statuál-
ni. Erre szemelték ki az akkor már tizenkilencsze-
res válogatott Szűcs Sándort, akit internálással 
és börtönnel fenyegettek, ha nem szakít Kovács 
Erzsivel. Így terelték egyre inkább a disszidálás 
gondolata felé. Valószínűleg arról is tudtak, hogy 
a középhátvédet Olaszországból 10 ezer dolláros 
szerződéssel kecsegtették.

Szűcs végül kapcsolatba került egy magát em-
bercsempésznek kiadó, Kovács József nevű ÁVH-
ügynökkel, aki ígéretet tett arra, hogy a nyugati 
határon kiviszi a párt Ausztriába. A pénzen felül 
annyi feltételt szabott, hogy még két embert ma-
gukkal kell hozniuk, hogy neki „anyagilag meg-

érje” a kockázat, illetve ő erősködött, hogy Szűcs 
vigye magával a szolgálati pisztolyát.

1951. március 5-én Szűcs többek között így 
búcsúzott csapattársaitól: „Remélem, szép em-
lék leszek nektek, és gondolni fogtok rám.” Hogy 
estére búcsúbeszéde már a belügy asztalán fe-
küdt, azt bizonyítja, hogy a Dózsa öltözőjében 
is akadtak besúgók. Az ÁVH végül a Vas megyei 
Nagytilaj mellett csalta tőrbe Szűcséket: Kovács 
Erzsi visszaemlékezése szerint egy kisebb had-
seregnyi pribék várta őket, akik bilincsben vit-
ték el a futballistát.

Szűcs Sándort az 1950. évi 26. számú, a Magyar 
Közlönyben soha ki nem hirdetett, szigorúan tit-
kos törvényrendelet alapján felfegyverkezve el-
követett tiltott határátlépés kísérlete miatt ítél-
te halálra a Katonai Törvényszék, 1951. május 19-
én. Egykori csapattársa, Várhidi Pál szerint Szűcs 
sorsa akkor pecsételődött meg, amikor „a főtár-
gyaláson dühében a bírókra borította az asztalt”. 
A válogatott sportoló az utolsó pillanatig sem hit-
te, hogy kivégezhetik, ám május 26-án az ítéletet 
másodfokon is jóváhagyták. Ekkor az egyik, Új-
pesten élő hóhér segítségével üzenetet juttatott 
el a siralomházból a sorsáról mit sem tudó Szu-
sza Ferenchez: „Halálra vagyok ítélve, mentsetek 
meg! Szűcs Sanyi.”

Szusza, Puskás Ferenccel és Börzsei Jánossal 
közösen azonnal kegyelmi kérvénnyel fordult 
Rákosi Mátyás titkárságához, ám elkéstek: Szűcs 
Sándort június 4-én felakasztották. Mint Szusza 
később az üzenetet kézbesítő hóhértól megtud-
ta, „Sanyi keményen, férfiasan viselkedett, és (...) 
nem szenvedett”. A Legfelsőbb Bíróság elnöksé-
gi tanácsa 1989-ben újratárgyalta Szűcs ügyét, és 
rehabilitálta a tragikus sorsú labdarúgót.

TARI TAMÁS

A sportsajtó az Újpest FC „ledönthetetlen oszlopaként” emleget-
te, a szurkolóknak, a játékostársaknak, de még az ellenfeleknek is 
csak Szűcs Sanyi, vagy Pulyka volt. A focicsapat örök mókames-
tere korának egyik legígéretesebb tehetségeként került a lila-fe-
hérek kötelékébe, és senki sem gondolta volna, hogy ő lesz az a 
sportoló, akivel kíméletlen példát statuál a Rákosi-diktatúra. Em-
léktábláját idén szeptember 1-jén avatták fel az 1993 óta az ő ne-
vét viselő általános iskolában.
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Mintha egy elegáns londoni kávéház-
ba, például a Pickwick Klubba top-
pannék be, olyan hamisítatlan brit 
atmoszféra fogad az István út ék-
szerdobozában, a Rolland Úri Divat 
üzletében. Olajzöld tapéták és angol 
Chesterfield stílusú bútorok ékesítik 
az üzletet. Az egyik sarokban diszkrét 
családi fényképek fogadják a betérőt, 
a másikban pedig kávégép díszeleg. 
És persze mindenhol tökéletes minő-
ségű és kortalanul klasszikus férfi öl-
tözetek várják gazdájukat. Tweed és 
Esterházy-kockás zakók, fekete, kék 
és galambszürke öltönyök, golfsap-
kák, barettek. Külön asztalon vannak 
azok a szövetek, amelyekből méret-
re szabott öltönyt készíttethetnek 
a legigényesebb úriemberek, ilyen 
megrendelésük is van jónéhány! Az 
elegáns polcokon pedig férfiingek 
és selyem nyakkendők a szivárvány 
minden színében. Kár is szaporítani 
a szót, Rollandéknál mindent megta-
lálni, ami a kortalan és értékálló ele-
ganciához szükséges. 

Érkezésemkor éppen egy vevő-
vel foglalatoskodik az üzlet vezető-

je, Borbély Ágnes. A gyönyörű üz-
letasszony most is olyan, mint akit 
skatulyából húztak elő: fekete-fe-
hér pöttyös ruhával, gyöngysorral 
a nyakában és diszkrét sminket vi-
selve ad tanácsokat a vevőnek. Aki 
egy olyan fiatalember, akin érezhe-
tő, hogy még sosem viselt öltönyt. 
S amint belebújik a fekete felöltőbe, 
büszkén húzza ki magát párja és a 
tükör előtt. A jó szabású öltöny kor-
tól függetlenül minden férfinak re-
mekül áll. Elégedetten hagyja el az 
üzletet a pár..Így megy ez kereken 
50 éve, hiszen 1972 novemberében 
nyílt meg a családi vállalkozás első 
divatüzlete, ami egy női butik volt, 
ugyanitt, az István utcában, átellen-
ben a Rollanddal. 

„Újpesti lokálpatrióták vagyunk, 
számunkra nagyon fontos az ele-
gancia. Édesapám még a piacra se 
ment el öltöny és nyakkendő nél-
kül. A Tavasz utcába jártam lányko-
romban tánciskolába. Ide nem me-
hettek be nyakkendő nélkül a fiúk: a 
ruhatárban adtak egyet annak, akin 
nem volt nyakkendő” – meséli Ági, 

akinek ez az első, és minden bizon�-
nyal utolsó munkahelye is.” 23 éves 
voltam, amikor megnyitottuk a női 
üzletet, és ekkor voltam a legfiata-
labb vállalkozónő a városban. Azóta 
itt vagyok, nap nap után.” Az előz-
ményekhez tartozik, hogy az üzletek 
megálmodója, Borbély László a het-
venes években az Újpesti Dózsa má-
sodik számú kapusa volt, sokat utaz-
hatott külföldre. A focista a sport-
karrierje után ruhaüzletet nyitott, 
legalább olyan szépet akart, mint 
amiket Skóciában látott. Jóbarátja, 

Mezey Gábor belső építesz meg is 
valósította ezt a klasszikus skót han-
gulatot, a bútorokat egy újpesti asz-
talos csinálta meg. Az üzleteket ala-
pító házaspárnak ugyanis nagyon 
fontos volt, hogy a hét hat napján, 
reggel 10-től este 6-ig milyen kör-
nyezetben dolgoznak. A kezdetek-
ben gépi és kézi kötés volt a cég fő 
profilja. Gyakran divatbemutató-
kon mutatták be a legújabb kötött-
áru és szövetből készült modelljei-
ket, a legelegánsabb fővárosi hote-
lekben vonultak fel a manökenek a 
kötött darabokban. 

Ágnes eloszlatta kétségeimet: a 
’70-es, ’80-as években nagyon diva-
toztak a nők! Olyan nagyságok vá-
sároltak rendszeresen a női és fér-
fi üzleteikben, mint Sinkovics Imre, 
Tolnay Klári, Pécsi Ildikó, sőt, egy-
szer még a brit filmszínész, Michael 
York is betért a Rollandba. „Sok olyan 
férfi van, akit a felesége öltöztet. Vi-
szont nagyon sok úriember is érkezik, 
aki pontosan tudja, mit akar, és ké-
pes egy centit is rövidíttetni a nadrág 
szárán. Én az utóbbiakat kedvelem.”  
Már meg is van az örököse a biznisz-
nek, hiszen az üzlet névadója, Borbély 
Rolland már együtt dolgozik az édes-
anyjával, Ági menye is beszállt a mun-
kába, ő gyönyörűen varr. „Az unokám 
pedig a Divatintézetben végzett, neki 
is feltett szándéka, hogy az üzleteink-
ben helyezkedik el.” Búcsúzóul az üz-
letasszony még elmeséli, miért kap-
ta Rolland ezt a ritka nevet. „Gyereket 
vártam, amikor a férjemmel együtt 
a városban sétálgattunk. Tanácsta-
lanok voltunk, hogyan nevezzük el a 
gyereket. Ekkor felnéztem a Városhá-
za épületére, és megláttam a Roland 
szobrot, aki Újpest védelmezője. Fel-
kiáltottam: megvan! Roland lesz a kis-
fiunk neve!”

BESZTERCZEY JUDIT

Elismerték a Rolland Úri Divatot 

Az elegancia attitűd

Rangos kitüntetést vehettek át a tulajdonosok városunk szüle-
tésnapján. Újpest Önkormányzata Elismerő Oklevele díjat ka-
pott a várost meghatározó üzlet, a Rolland Úri Divat. A díjat át-
vevő Borbély Ágnes elárulta, az üzlet fiáról, Rollandról kapta a 
nevét. [Azért Rolland, mert hibásan anyakönyvezték a Roland [Azért Rolland, mert hibásan anyakönyvezték a Roland 
nevet. – a szerk.]nevet. – a szerk.] Gyermekét pedig az újpesti városháza védel-
mezőjéről, Roland vitézről nevezték el. Az Újpesti Napló a le-
gendás üzletben járt.
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Kabát Péter soha nem tagad-
ta, hogy a legnagyobb szerel-
me a labdarúgás, de azt is ki-

jelentette korábban, hogy van élet a 
foci után is.

- Nem tagadom, készültem arra, 
ha egyszer lehúzom a stoplist, akkor 
kipróbáljam magam a médiában – 
ismerte el az egykori gólvágó. - Így 
is történt, mondhatom otthonra lel-
tem a televíziónál, az elmúlt évek-
ben számtalan műsorban is szerep-
hez, mondhatom, főszerephez jutot-
tam. De ki kell jelentenem, nálam 
Kabát Péternél mindig a labdarú-
gás, az Újpest marad az első.

Egy deka, nem sok, annyi fölös-
leg sincs az immáron negyvenötö-
dik életévét taposó újpesti ikonon. 
Nem csoda, ha a szurkolók több-
ször is „felszólítják”, hogy öltözzön 
át és álljon be a lilák közé a mec�-
cseken. Mint mondta, nagyon figyel 
arra, hogy mozogjon, ráadásul felfe-
dezett magának egy új sportágat is, 
komolyan belevágott a teniszezésbe.

- Kispályán imádok focizni. Ha 
pályára lépek, legyen az bármilyen 
meccs, én nyerni akarok. Hajtok és 
hajtom a társaimat, egyszerűen utá-
lok veszíteni. Így van ez a teniszpá-
lyán is. Az egykor volt csapattársam 
Dusan Vasziljevics fertőzött meg, és 
a „betegség” egyre jobban elhatal-
masodik rajtam. Már az adogatása-
im is egyre veszélyesebbek. Tanú-
síthatja ezt Sebestyén Balázs is, aki-
vel rendszeresen játszom, és eddig 
mindig sikerült legyőznöm.

Kabát Péter természetesen nem 
kerülte el a Ferencváros ellen el-
szenvedett (0-6) hazai vereséget sem 
beszélgetésünkkor.

- Nagyon nehéz pillanatokat él-
tem meg a meccs alatt és után is. 
Nem tagadom, a vereség utáni éj-
szaka egy szemhunyást sem alud-
tam, bántott a dolog, azon járt az 
agyam, mi történhetett. Azt tudtuk, 
hogy nem az Újpest az esélyes. Sze-
rintem egy szoros eredmény még 
belefért volna. Tudom, akkor is utol-

sók maradunk a tabellán, de ez a ha-
tos borzalmas.

Péter tisztában van azzal, hogy 
az Újpestet a mély gödörből csak a 
győzelem, a győzelmek húzhatják ki, 
hiszen a három pontos rendszerben, 
pláne a jelenlegi helyzetben, semmit 
sem érnek a döntetlenek.

- A Vasas ellen már begyűjtöttünk 
három pontot, de akkor is tény, hogy 
hiányoznak a góllövők ez tény – bú-

csúzott Kabát Péter. - De, ha egy-két 
győzelemmel lekerül a béklyó a lá-
bakról, már nem a kiesés ellen küzd 
majd a csapat.

GERGELY GÁBOR

Avidéki kis rácból igazi pesti 
vagány lett, igaz csak a fut-
ballpályán. Az amúgy sze-

rény, csendes Szlezák Zoli, ha pat-
togni kezdett a labda a pályán, szí-
vét-lelkét adta ki a csapatért, a 
társaiért. Nem véletlenül mondják 
róla, hogy aki véletlenül nem sze-
reti, az is csak dicséri Zolit.

- Romhányból indultam, Balas-
sagyarmaton keresztül kerültem Új-
pestre, igaz egy napig a Salgótarján 
játékosa is voltam – emlékezik az Új-
pestért díjas futballista - de, mivel 
két csapathoz nem írhattam alá, és 
Romhány már leigazolt - lehajtott 
fejjel, a lakásom kulcsát is vissza-
adva távoztam Tarjánból. De, mivel 
semmi sem történik véletlenül, a kö-
vetkező idényben, 87-et írunk, pró-
bajátékra jöhettem Újpestre.

Varga István volt az edző, mesél-
te Szlezák, aki egy megszeppent gye-
reket látott üldögélni az öltözőben. 
Miután tisztázták a dolgot, Pista bá-
csi ráparancsolt, néhány perc múlva 

legyen a pályán, hogy megnézhesse, 
mit tud a labdával.

- Remegő lábbal, de elszántan 
mentem a hátsó, kopott füvesre, azt 
gondoltam, mi történhet, legfeljebb 
a legközelebbi vonattal hazamegyek. 
Azóta, harmincöt éve itt vagyok.

1988 tavaszán mutatkozott be az 
NB I-ben, Zalaegerszegen lett az első 
csapat játékosa. A találkozó minden 
percére emlékszik, egy-egy lett a 

vége. Az Újpest akkor bronzérmes lett 
a bajnokságban és Szlezákkal nyert 
még két aranyat, magyar kupát és 
szuperkupát egyaránt.

- A koronavírus-karantén alatt 
statisztikát készítettem, hány játékos-
sal futballoztam együtt pályafutásom 
alatt – folytatta. - Száztizenvalahány-
nál abbahagytam a számolást, de azt 
tudom, hogy Véber Gyurival játszot-
tam a legtöbbet egy csapatban. De, 
hajtottunk együtt Kovács Zolival, Je-
nei Sanyival, Fehér Csabival vagy ép-
pen Sebők Vilivel is.

Szlezák Zoltán A-licences tréner, 
aki lassan már elválaszthatatlan pá-
rost alkot Véberrel a kispadon. Jelen-
leg az Újpest FC U19-es csapatát diri-
gálják és szurkolnak a „nagyoknak”.

- Izgulunk a csapatért, hiszen gon-
dok vannak, ahogyan az első néhány 
forduló megmutatta. Nehéz lesz a 
folytatás, hiszen csak saját alapanyag-
ból főzhet az edző, lezárult az átigazo-
lás. Csak nehogy még nagyobb gon-
dokkal szembesüljenek.

 GG

Kabát Péter: Csak a győzelmek segítenek
Napi szinten megjelenik a Szusza Ferenc stadionban és utá-
na irány a pálya, mert Kabát Péter sportkoordinátor feladatai 
közé tartozik az edzések látogatása is. Nem unatkozik, több 
vasat is tart a tűzben.

Szlezákék izgulnak az első csapatért
Ötvenöt éves, de már harmincöt éve újpestinek mondja magát 
a lilák egykori labdarúgócsapatának legmegbízhatóbb játéko-
sa. Szlezák Zoltán, bár „gyüttmentnek” számít, ezt már senki 
sem veti a szemére, mi több, a város születésnapján Újpestért 
díjat vehetett át a városházán.

Vélemények a 0-6-ról
Schumann Péter, az Újpest volt 
labdarúgója: - Nem a futballtu-
dás hiányzik ezekből, hanem a 
lila szív.

Fazekas László, az Újpesti Dó-
zsa olimpiai bajnoka: - Egy ilyen 
vereség után az edzőnek men-
nie kell!

Nagy László, az Újpesti Dózsa 
olimpiai bajnok labdarúgója: 
Mi, régi újpestiek vérző szív-
vel és tehetetlenül nézzük ezt a 
szenvedést, és reménykedünk, 
hátha egyszer jobb lesz.

Lirim Kastrati, az Újpest FC já-
tékosa: - Nagyon szomorú és 
csalódott vagyok. Bocsánatot 
kérek a szurkolóktól a történ-
tekért.  
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Több mint két tucat pad rend-
behozatalánál vállalt szerepet 
Varju László és Kanász-Nagy 

Máté országgyűlési képviselő, továb-
bá dr. Trippon Norbert és Perneczky 
László alpolgármester (képünkön). 

Dr. Trippon Norbert az Újpes-
ti Napló kérdésére elmondta, az Új-
pesti Városgondnokságtól kértek 
engedélyt, hogy kivehessék a részü-
ket a munkából. Az önkormányzat a 
közelmúltban párakaput telepített a 
sétányra, kánikulai napokra. Belát-
ható időn belül pedig zebra létesül a 
Nyár utca -Virág utca kereszteződé-
sében. „Óvatosan fogalmazok, de na-
gyon reméljük, hogy akár őszre el-
készülhet a kereszteződés.” Tavasszal 
felbontották a betont a Nyár utcai sé-
tány és a Rózsa utca találkozásánál 
lévő Rózsavirág téren, és hat darab 
hársfát ültettek. A fácskák néhány 
éven belül árnyékot fognak adni az 
utcának. A Rózsa utca, Munkásott-
hon utca és Rózsavirág tér közötti 
szakaszán pedig nagy felületen javí-
tottuk ki a járdát. � ÚN

Folytatódott és tovább tart a 
takarítási akció városszerte. 
Számos fontos helyszínt fris-
sítettek fel, a faltól-falig meg-
újulás tovább tart.

Koncentrált köztéri takarí-
tást tartott szeptemberben 
a Budapesti Közművek Non-

profit Zrt. és a Fővárosi Közterület-
fenntartó együttműködésével az 
önkormányzat az Árpád út mind-
két oldalán, majd Újpest-Városkapu 
környéke következett. A faltól-fa-
lig tisztítás Káposztásmegyeren, az 

Óratoronynál és környékén folytató-
dott. A nagytakarítás negyedik állo-
mása a Rózsa sétány és a Rózsa tér 
volt szeptemberben. S ezzel még 
nincs vége: a Városközpont lesz a 
következő állomás, ezt a helyszínt 
október 6-án veszik kezelésbe a tisz-
tasági szakemberek.

Czigler László várostervezésért, 
rendészetért és közbiztonságért fe-
lelős alpolgármester elmondta, ez 
a legalaposabb, faltól-falig takarí-
tás nem tartozik a főváros felada-
tai közé, a költségeket Újpest Önkor-
mányzata állja. � ÚN

Czigler László alpolgármester 
elmondta, hogy tavaly keres-
te meg Lukács Gergely rákos-

palotai önkormányzati képviselő, 
hogy nagyon rossz állapotban van 
a két kerület találkozásánál található 
járda, amely a 14-es villamos meg-

állójához vezet. Czigler László ekkor 
megkereste alpolgármester társát, 
dr. Trippon Norbertet a problémá-
val, majd megkezdődött a kerületek 
összehangolt munkája. Lukács Ger-
gely az avatón ismertette, bár ko-
rábban is voltak lakossági kezdemé-

nyezések a járdafelújítás érdekében, 
akkoriban nem tudott összefogni a 
két kerület vezetése. „Most végre 
megérett a pillanat. Bár nem nagy 
beruházásról van szó, mégis példa-
értékű az összefogás, jövőbe muta-
tó, hogy a két kerület együtt tud dol-

gozni” – vélekedett a XV. kerület ön-
kormányzati képviselője.

Rácz Norbert, Káposztásmegyer 
önkormányzati képviselője arra 
mutatott rá, hogy az ott élő embe-
rek rengeteget közlekednek majd 
az érintett járdaszakaszon. „Közö-
sen történt a munkamegosztás és 
a költségek vállalása is” – mondta 
Tóth Imre, a XV. kerület alpolgár-
mestere. Az alpolgármester ismer-
tette, hogy Újpest önkormányzata 
biztosította a térkövet, míg a rákos-
palotaiak az építést vállalták maguk-
ra. Dr. Trippon Norbert, Újpest al-
polgármestere arról győződött meg, 
hogy sok száz embernek lesz kön�-
nyebb és kulturáltabb a munkába 
jutás. „Nem kell többé egy kitapo-
sott ösvényen, porban, sárban gya-
logolniuk az itteni állampolgárok-
nak. Ehelyett kulturált út vezet már 
az otthonok felé.”

A fejlesztés három önkormány-
zat összefogásával valósult meg, a 
főváros pedig jóváhagyta, hogy a te-
rületén valósuljon meg a 115 méter 
hosszú járda. � ÚN

Együtt újítottak fel a kerületek egy járdáT

Új járdaszakaszt adtak át Újpest és Rákospalota találkozásánál, a vasút mentén, a Töltés utcá-
ban, szeptember 13-án. A frissen felavatott szakasz 115 méter hosszú, és a főváros tulajdoná-
ban, kezelésében lévő káposztásmegyeri területen található. Az új járda a két önkormányzat 
közös munkájának eredménye.

Eltolják faltól-falig!

Segítettek festeni
A képviselők és a városvezetők is ecsetet fogtak. Közösen segí-
tettek lefesteni a Nyár utcai padokat az újpesti képviselők és a 
városvezetés. 
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Az Állatmentő Liga vezetője, Pataki 
Gábor az Újpesti Napló kérdésére el-
mondta, hogy a rókákat „immunizál-
ják” veszettség ellen repülőről. Az im-
munizálás során a veszettség elleni 
vakcina tartalmú csalétkeket kisre-
pülőgépekről juttatják ki a terület-
re, ezeket később megeszik a rókák. 
„Tudomásunk szerint több évtize-
de nem volt Magyarországon ve-
szett róka.” Pataki Gábor elmondta, 
nem nagy szenzáció, hogy rókák jár-
nak Újpesten, hiszen külső kerület-
nek számítunk, az állandó beépíté-
sek pedig folyamatosan elvesznek a 
vadállatok életteréből. „Valamen�-
nyi élvefogó rókacsapdánkat kihe-
lyeztük, szám szerint négyet. Ami-
kor megfogtuk a rókát, és egészsé-
ges az egyed, azt később szabadon 
engedjük egy távolabbi, számukra 
biztonságosabb helyszínen. A beteg 
állatot pedig átadjuk az egyik társ-
szervünknek, amelyik rókagyógyí-
tással és rehabilitációval foglalko-

zik.” Pataki Gábor hangsúlyozta, bár 
nem veszélyesek a rókák, akik nem 
támadnak emberre, de semmiképp 
se érintsük meg, ne nyúljunk hozzá-
juk. További jótanács, hogy ne etes-
sük, ne szoktassuk magunkhoz a ró-
kákat, hiszen vadállatokról van szó! 
Fontos továbbá a ház körüli hulla-
dékot megfelelően elzárva tartani, 
hogy az ne vonzza oda a rágcsáló-
kat, rókákat. Amennyiben rókát ész-
lelnek, jelezzék az állatmentőknek: 
bejelentes@allatmentoliga.com vagy 
a (80) 296 896-os telefonszámon. ÚN

Van egy hely Magyarországon, ahol 
az elmúlt 30 évben közel 25.000 álla-
tot mentettek meg, ivartalanítottak 
és adtak örökbe. A Rex Kutyaotthon 
Alapítvány Állatszigetén járunk, ahol 
az állatmentés mellett a kezdetektől 
kiemelt figyelmet fordítanak az állat-
védelmi szemléletformálásra. Oktató-
programjaikon és rendezvényeiken 
évről évre sok ezren ismerkedhetnek 
meg a felelős állattartás alapjaival.

Egész napos ünnepséget és csa-
ládi napot rendeznek az újpesti Ál-
latszigeten a jubileum alkalmából. A 
színes programok között fellép a Hot 
Jazz Band, a  Misztrál Együttes,  Kalap 
Jakab, valamint neves operaéneke-
sek is érkeznek. Flashmobot, azaz vil-
lámcsődületet is terveznek. A Rex ala-
pítója, dr. Király Péter állatorvos öt-

lete volt a Guinness-rekord-kísérlet, 
amelyhez várják az örökbefogadott 
kutyákat és gazdáikat az ország min-
den részéből.

A jeles napon bemutatják továb-
bá a Felelős Állattartás Háza terveit, 
és ismertetik a megvalósulást segí-
tő téglakampányt. A Rex vezetője el-
mondta, hogy országos oktatóköz-
pontot szeretnének létrehozni a Rex 
Állatsziget területén, hogy közre-
működjenek az állatokkal kapcsola-
tos szemléletváltásban.  Idén meg is 
kezdődött a Felelős Állattartás Háza, 
rövid nevén Rexpedíció megépítése. 
Az állatvédelem számos problémá-
jára hosszú távon csakis az állatok-
kal kapcsolatos szemléletváltás kínál-
hat megoldást. „Reményeink szerint 
a 2023-ban megnyíló élményközpon-

tú oktatási intézményben évente akár 
100.000 látogató is megfordulhat az 
ismeretterjesztő előadásokon, és az 
ország első, kutyákat és a kutyatar-
tással kapcsolatos ismereteket bemu-
tató interaktív kiállításán.” 

Dr. Király Péter arra kér minden-
kit, hogy vásároljanak téglajegyet a 
Felelős Állattartás Házában. Ugyanis 

az épület legalább százmillió forintba 
kerül, s állami támogatás híján szük-
ség van a szponzorokra, jóakarókra. 

A 12–14 óra között zajló esemény-
re előzetesen várjuk a regisztráció-
kat a rex.hu honlapon. A rekordkísér-
let célja, hogy felhívjuk a figyelmet a 
menhelyek szerepére a kóbor állat 
probléma kezelésében. � ÚN

HArmincéves a Rex Kutyaotthon
Guinness-rekord-kísérlettel ünnepli meg a harmincadik szü-
letésnapját a Rex Kutyaotthon, ráadásul éppen az állatok vi-
lágnapján. Október elsején minden érintettet várnak, ugyanis 
megpróbálják beállítani „A legtöbb örökbefogadott állat egy 
helyen és időben” rekordját.

Fürge róka lábak, 
surranó kis árnyak
Állandó vendégek lettek Újpesten a rókák. A ravaszdi vörös ál-
latok nem bántanak, és biztosan nem veszettek, mégis szigo-
rúan tilos megérinteni őket.

HIRDETÉS
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Október elsején, az újpesti Fiumei 
úti sportközpontban a következő 
programokkal vár mindenkit város-
unk önkormányzata:

9.00–16.00 Pontgyűjtő verseny: cél-
ba dobás karikával, helyből távol-
ugrás, mérlegállás, koordináci-
ós létra, ugrálókötelezés, hanyatt 
fekvésből felülés, fekvőtámasz, 
célba rúgás labdával, evezős 
ergométer, digitális reflexpálya. 
A pontok a készlet erejéig bevált-
hatók a pontboltban.

9.00–16.00 Kreatív kézműves fog-
lalkoztató és gyerekjátszó lufi
bohóccal, arcfestéssel, Újpes-
ti Szakorvosi Rendelőintézet 
Egészségfejlesztési Iroda: álta-
lános állapotfelmérés, SPOFA 
Sport és Falmászó Egyesület: fal-
mászás, Budapest Evezős Egye-

sület: evezős ergométer, Bubo-
rékfoci, Dartsfoci, Parkröplabda, 
Pingpong, Csocsó, Tollas, Tram-
bulin, Teqsportok

9.00 Kispályás labdarúgótorna: 
	 felnőtt férfi csapatok részére.

9.00 Dodgeball, azaz kidobós torna 
5 darab speciális szövet labdával, 
amelyet a szervezők biztosítanak.

Bemutatók:
10.00 - UTE Taekwondo Szakosztály, 

UTE Judo Szakosztály
10.30 – Dodgeball: férfi és női bemu-

tató kidobós torna
11.00 – Face Team Akrobatikus Ko-

sárlabda Show

14.00 – Panic Crew Tánc és Sport-
egyesület

Készítsd el a legkiválóbb slam-
bucot! Amit mi biztosítunk: tűzra-
kó hely, tűzifa, 1 db asztal, 2 db pad, 
2 kg burgonya, 0,5 kg lebbencstész-
ta, 25 dkg füstölt mangalica szalon-
na. A felsoroltakon kívül a főzéshez 
szükséges eszközöket és alapanya-
gokat mindenki hozza magával. Az 
alapanyagok átvétele 9.00, az étel 
zsűrizése 12.00-kor kezdődik. Ered-
ményhirdetés várhatóan 15.00

Nevezés. A felnőtt kispályás labda-
rúgásra, a kidobós kupára és a főző-
versenyre előzetesen jelentkezni le-
het a Polgármesteri Hivatal Ifjúsági, 
Sport, Művelődési és Oktatási Osztá-
lyán a 231-3101 (116, 120 mellék) te-
lefonszámon, online az ujpest.hu-n. 
A jelentkezéskor az újpesti csapatok 
előnyben részesülnek. További rész-
letek az Őszi Sportparti Facebook-
oldalán olvashatók. �

ÚN

Jön az őszi Sportparti!
Ismét megrendezik a népszerű sportnapot október elsején a 
Bánka Kristóf Sportközpontban. Most is nagyon változatos a 
program és slambuc lesz a főzőverseny fogása.

KIÁLLÍTÁSOK 

Október 3. – november 6.
Ablak – Hegedüs Endre festőmű-
vész kiállítása. Megnyitó: október 3. 
hétfő 17 óra. A kiállítás megtekint-
hető: hétköznapokon 8.00–20.00 
óráig. Belépés: díjtalan
Ifjúsági Ház, Új Galéria

Október 21. – november 12. 
„TEST A LELKE MINDENNEK”
Eifert János fotóművész kiállítása.
Megnyitó: október 21. péntek, 18 óra
A kiállítás megtekinthető: 
hétfő- szombat 8.00–20.00
Belépő: díjtalan
Polgár Centrum – Újpest Galéria

Október 28. – november 19. 
A magyar elektrográfiai társaság ki-
állítása. Megnyitó: október 28.  
péntek, 18 óra. A kiállítás megte-
kinthető: hétfő–szombat 8.00–20.00
Belépő: díjtalan
Polgár Centrum – Újpest Galéria

CSALÁDI, GYEREKPROGRAM 

Október 22. szombat 9:00 – 12:00
Családi játszóház. 
Filmvetítés és játszóház a 
Halloween jegyében.
Információ: 
kovecses.janka@gmail.com
Belépő: díjtalan
Ifjúsági ház

KÉZMŰVES FOGLAKOZÁS

Október 1. szombat, 
10.00 – 16.00
Kézműves foglalkozások  
a Sportparty keretein belül
Információ: kovecses.janka@ujkk.hu
Belépő: díjtalan
Bánka Kristóf Sportközpont
1044 Budapest, Fiumei út 2.  

Október 8., szombat, 9.00–12.00
Őszi kép készítése termésekből.
Információ: 
kovecses.janka@gmail.com
Belépő: 300 Ft.
Ifjúsági ház

Október 22. szombat, 9.00–12.00
A Halloweeni szokásokhoz igazod-
va, gesztenyéből denevért és pókot 
készítünk, tököt faragunk, pókhálót 
készítünk.
Információ:
kovecses.janka@gmail.com
Belépő: 500 Ft.
Ifjúsági ház

Minden csütörtökön, 16.30–19.00
Mindenasszony Öltő-, Viseletvarró- 
és csipkekészítő kör – Felnőtteknek
Előzetes bejelentkezés szükséges!
Foglalkozásvezető: Sárospatakiné 
Fazekas Judit: +36 70 395 1471 
fjpicur@gmail.com 
Belépő: 6000 Ft/fő/hónap
(havi 4 alkalom) + anyagköltség
Megyeri Klub

ISKOLÁS CSOPORTOKNAK

Október 5-6. 10:00-12:00 és 13:00-
15:00
ÁLLATOK VILÁGNAPJA - vetélkedő 
újpesti iskolás csoportoknak
Helyszín: Lóverseny téri Közösségi 
Ház és a Farkas-erdő – Homoktövis 
Környezetvédelmi Oktatóközpont
Belépő: Díjtalan

Október 12-13. 10:00-12:00 és 13:00-
15:00
KOMPOSZTÁLÁS NAPJA - vetélkedő 
újpesti iskolás csoportoknak
Helyszín: Lóverseny téri Közösségi 
Ház és a Farkas-erdő – Homoktövis 
Környezetvédelmi Oktatóközpont
Belépő: Díjtalan

OKTATÁS

Szerdán és pénteken
17.00–18.00, 15.30–18.00 
(két korcsoportban)
Kids Club Angol 
– Újpesti Nyelviskola.  
Előzetes bejelentkezés szükséges! 
Foglalkozásvezető: 
Hatos Orsolya nyelvtanár, 
Kids Club oktató
+36 30 9524 602 
info@ujpestinyelviskola.hu
www.ujpestinyelviskola.hu
www.lcfclubs.hu / Szloboda Anikó
Megyeri Klub

VÉRADÁS

Október 3., hétfő 12.00–18.00 
Október 20., csütörtök 12.00–18.00
Ifjúsági Ház

MOZGÁS, SPORT

Minden csütörtökön, 16.30–17.30
SENIOR ÖRÖMTÁNC
(Radvánszki Edit)

Minden pénteken, 09.00–10.00
SENIOR EGYENSÚLYTRÉNING 
(Radvánszki Edit)
Információ: Radvánszki Edit,
0620/311-40-68,
redit.tancklub@gmail.com
Ifjúsági Ház – színházterem

KLUB

Október 3., 10., 17. és 24.,
hétfő, 14.00
Senior ülőtorna
Az „Újpestiek Egészségéért” 
Egészségfejlesztési Iroda által 
indított foglalkozás.
Jelentkezés és információ: 
Katona Gyöngyi 
+36 70 430 5627
katona.gyongyi@ujkk.hu
Belépő: díjtalan
Ifjúsági Ház

Október 19., szerda, 
16.00–20.00
CDC Mesekulcs Klub 
Cri Du Chat Baráti Társaság
Közhasznú Egyesület
Várjuk klubunkba a sajátos nevelé-
si igényű gyermekeket ellátó szülő-
ket, nagyszülőket és minden nyitott 
szívű érdeklődőt.
https://facebook.com/mesekulcs
Regisztráció: Bencsikné Mayer 
Mónika elnök +36 20 588 3004 
criduchat@freemail.hu
Ifjúsági Ház

Október 18., 
kedd 11.00–13.00
MOZGÁSKORLÁTOZOTTAK 
ÚJPESTI KLUBJA
A Mozgássérültek Budapesti 
Egyesületének Újpesti Szervezete. 
Információ: Németh Anna 
nemethanica47@gmail.com,
+36 20 547 5007.
ujpest.szervezo@vgyke.com
+36 30 498-9033, +36 70 387-5261
Belépő: díjtalan
Polgár Centrum – Újpest Galéria

Október 5. szerda, 15.00–17.00
FEHÉR BOT VILÁGNAPJA
Látássérültek nemzetközi napjának 
ünnepsége, Újpest Lámpásai-nak 
szervezésében. 
Információ: 
Murgács Józsefné Annamari
ujpest.szervezo@vgyke.com
+36 30 498-9033, +36 70 387-5261
Belépés: díjtalan
Ifjúsági Ház

Október 7-én és 22-én, 
pénteken 11.00–12.30
Hargita utcai Védőnői Szolgálat 
Bama-Mama Klubja
Információ:
Hargita utcai védőnők 
+36 1 230 2806 
hargitavedo@ujpestiszakrendelo.hu
Belépő: díjtalan.
Megyeri Klub

Csütörtökönként 10:00–11:30
KCSE Bama-Mama Klubja
Információ: +36 30 700 5418 
babamama@kaposztasicsaladok.hu 
kaposztasicsaladok.hu
Belépő: 500 Ft/alkalom
Megyeri Klub

Minden második hétfőn, 
10.00–12.00
KCSE Nyugdíjas Ifjak Klubja
Információ: +36 30 700 5418
info@kaposztasicsaladok.hu, 
kaposztasicsaladok.hu
Belépő: 2500 Ft/félév (tagdíj)
Megyeri Klub

KISMAMÁKNAK

Minden hétfőn,  
9.30–10.00 és 10.15–10.45
RINGATÓ baba-mama foglalkozás
Információ: Liget Regina,
+36 70 676 0512,
reginaliget@gmail.com
Ifjúsági Ház – Földszint 6-os terem

Minden kedden, 
9.00–10.00
ANYATORNA
(baba-mama foglalkozás)
Ifjúsági Ház - Földszint 6-os terem

Minden szerdán, 9.00–10.00
MAMINBABA hordozós latin fitnesz 
(baba-mama foglalkozás)
Információ: Jancsó Ildikó Györgyi 
+36 70 258 1674 
peczildiko@gmail.com
Ifjúsági Ház – 117-es terem

Minden szerdán, 11.00–11.45
Suholó Néptánccsoport  
– Tipegő csapata
Gyerekeknek 1-4 éves korig
Információ: Zákányi Melinda
pedagógus, művészeti vezető 
+36 30 595 2500
linda.neptanc@gmail.com
Belépő: októberi hónap ingyenes
Lóverseny téri Közösségi Ház

Programajánló – október
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Mi a megoldás?
Tornáztassa a gondolatait! Egy kis elmetorna mindenkinek jót 
tesz, az alábbi feladat pedig nem is nehéz. Keresse a kereszt­
rejtvényt az Újpesti Napló minden lapszámában!

A lisztet elvegyítjük a sütőporral, mákkal és a csipet sóval. A tojásokat ha-
bosra verjük az édesítőszerrel, majd hozzáadjuk a tejet és az olvasztott vajat 
is. A lisztes keveréket apránként adagoljuk a nedves hozzávalókhoz, majd 
a citrom héját is belereszeljük. Csomómentesre keverjük. Egy kenyérsütő 
formát kibélelünk sütőpapírral, belesimítjuk a masszát. 180 fokra előme-
legített sütőben 30-35 perc alatt aranybarnára sütjük. 

Gasztró
Az Ételműhely Gourmet Kantin és Bár egy bisztró stílusú csa-
ládi étterem Újpest Főterén. Egy olyan helyet álmodtunk meg, 
ahol találkoznak a jól ismert klasszikus hazai ízek, ételek a fia-
talos lendülettel, és barátságos hangulattal. Bárunkban szezo-
nálisan változó koktélokkal és hazai, családi pincészetek remek 
boraival lazíthatnak a vendégek. 
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Hozzávalók:
200 g finom búzaliszt
1 tk sütőpor
1 csipet só
2,5 ek egész mák
3 db tojás

1 db bio citrom reszelt héja
160 g vaj vagy margarin
160 g cukor 
vagy édesítőszer 
50 ml tej vagy növényi ital

Citromos-mákos kevert sütemény 
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A POZSONYI PATIKA
ÚJPEST DISZKONTPATIKÁJA!

SZÉLES ÁRUKÉSZLETTEL, 
SZAKÉRTELEMMEL VÁRJUK ÖNÖKET!

  
1045 Bp., Pozsonyi utca 23.

      
+36 1 379 3008

(Orvosi rendelő mellett régi Aranyhorgony Gyt.)
 

A Pozsonyi diszkontpatikában kedves vevőink 
a Patika24.hu webáruházzal közel azonos árakon 
vásárolhatják meg termékeinket.

SZEMÉLYES ÁTVÉTELI PONT

Tisztelt Hirdetőink! A lakossági apróhirdetéseket az Újpest Média szer-
kesztőségében vesszük fel, a 1045 Budapest, Erzsébet utca 8. szám alatt. 
Hirdetésfelvételi napok: hétfőn, szerdán és csütörtökön 9–15 óráig. Lakossági 
apróhirdetéseket csak személyesen veszünk fel! Díja: 945 Ft + áfa, azaz 
1200 Ft/30 szó. Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: 
hirdetes@ujpestmedia.hu. Részletes információ: ujpestmedia.hu

RÉGISÉG

Almási Katalin vásárol készpénzért legmaga-
sabb áron bútorokat, könyveket, írógépet, var-
rógépet, szőrmebundát, ruhaneműt, dísztár-
gyakat, porcelánokat, órákat, kristályokat, csip-
kéket, bizsukat, kitüntetést, régi pénzt, bake-
litlemezeket, műszaki cikkeket, ezüstöket, 
szobrokat, herendi, zsolnai tárgyakat, boros-
tyán ékszereket, teljes hagyatékot. Értékbecs-
léssel, díjtalan kiszállással, hétvégén is. Telefon: 
+36 20 597 8280 

Készpénzes felvásárlás! Arany, 12 900-35 900 
Ft-ig/g. Ezüst, 350 F t-tól. Bizsukat, ékszereket, 
bútorokat, festményeket, Herendi-Zsolnay, 
Gorka, Kovács Margit kerámiákat! Karórákat, 
régi pénzeket, érméket, képeslapokat, fényké-
pezőgépeket, katonai eszközöket, teljes hagya-
tékot. Díjtalan kiszállás, értékbecslés. V. Szent 
István Krt. 25. Tel.: +36 70 608 6082, e-mail: 
szentistvankrt25@gmail.com

Papp József mindenféle régiséget vásárol, díj-
talan kiszállással, antik bútorokat, régi búto-
rokat, porcelánokat, vitrin dísztárgyakat, fest-
ményeket, bronz szobrokat, figurákat, régi 
pénzeket, faliórákat, karórákat s zsebórákat, 
asztali órákat, hibásat is, bizsukat, brossokat, 
ezüstöket, könyveket, mindenféle régi tárgya-
kat, hagyatékot! Azonnali készpénzzel. Magyar 
vállalkozó. Tisztelettel várom hívását. Telefon: 
+36 70 942 0806

ÉLETJÁRADÉK

Életjáradék szerződést kötnék idősebb sze-
méllyel! Havi jövedelmet biztosítok az Ön szá-
mára ingatlanért cserébe! Megbeszélés alapján 
vállalok bevásárlást, orvoshoz járást vagy akár 
gondozást stb. Hívjon bizalommal! Telefon: 
+36 70 601 0580 

INGATLAN

Eladó Újpesten tulajdonostól, csendes kör-
nyezetben, jó közlekedéssel 453 négyzetmé-
ter telek + 65 négyzetméter 2 szobás családi 
ház. A ház felújítandó. Ár: 54 500 000 Ft. Tel.: 
+36 30 392 4030 érdeklődni egész nap. 

ÁLLÁS

Gyakorlott takarító, irodai takarítást vállal a 4., 
13 kerületben. Tel.: +36 70 881 0993

50 éves, megbízható budapesti férfi B, C, D, E, 
Páv. I., II., III. többéves gyakorlattal sofőri, ma-
gánsofőri állást keres. Sürgősségi szállítási 
munka is érdekel. (alkalmi munka is) Telefon: 
+36 30 392 4030 – Hívjon bizalommal!

Vasalónőt keresünk! Bp. III. ker.-ben működő 
vasaldánkba keresünk vasalónőket. Bejelen-
tett 8 órás munka, családias légkör. Jelent-
kezni: +36 30 313 5590

A Károlyi Sándor Kórház Élelmezési Osztá-
lya felvételt hirdet konyhai kisegítő munka-
kör betöltésére. Érdeklődni, vagy jelentkez-
ni a +36 1 369 0666/1579 telefonszámon lehet. 
A hirdetés részletei a Károlyi Sándor Kórház 
honlapján www.karolyikorhaz.hu megtekint-
hetőek.

OKTATÁS

Matematika, fizika, kémia korrepetálást vál-
lalok. Házhoz megyek hétvégén is. Telefon: 
+36 70 554 1395

SZOLGÁLTATÁS

Festina Lente vízvezeték-szerelés – ha kifeje-
zetten „kismunkára” keres megoldást: csap-
, szifon-,  szelep-, WC- és tartálycsere, javítás, 
mosó- és mosogatógép bekötés -- reális áron, 
ingyenes felméréssel, anyagbeszerzéssel, rö-
vid határidővel és garanciával: +36 70 290 8806.

Szobafestés, mázolás, tapétázás. Gyors kezdés, 
rövid határidő. Kőműves javítás, kisebb burko-
lás. Kovács Gergely Tel.: +36 30 568 6255

Festést, mázolást, burkolást vállalok, nyugdí-
jasoknak kedvezménnyel. Bútormozgatással, 
takarítással. Tel.: +36 30 422 1739

Vízszerelés, csapjavítás, duguláselhárítás, 
WC-tartály javítás, csere, Tel.: +36 70 343 6119 
Mekes József

EGÉSZSÉG

Házhoz megyek! Fogsor készítését, javítását 
vállalom garanciával. Hívjon bizalommal! Te-
lefon: 06-20-980-3957

www.trf.hu

LAKOSSÁGI FELHÍVÁS házszámok megfelelő kihelyezésére
Tisztelt Lakosság! 
A 2021. évi népszámlálásról szóló 2018. évi CI. törvény szerint Magyar­
ország területén a természetes személyekről és a lakásokról nép- és 
lakásszámlálást kell tartani.

A népszámlálással kapcsolatos terepmunkát, a helyszíni adatfel­
vételt számlálóbiztosok fogják végezni 2022. október 17. és 2022. nov­
ember 20. napja között. Ebben az időszakban az adatszolgáltatás az ő 
közreműködésükkel, személyes interjúk által, helyszíni adatfelvétellel 
történik.

A KSH 2022. szeptember utolsó hetében írásban, felkérőlevélben 
tájékoztatni fogja a Tisztelt Lakosságot a népszámlálással kapcsolatos 
feladatokról, teendőkről, a válaszadási módozatokról, az adatszolgál­
tatásról. A felkérőleveleket a Magyar Posta kézbesíti.

A postai kézbesítés minél pontosabb teljesítése, illetve a számlá­
lóbiztosok helyszíni adatfelvételének elősegítése érdekében kérem 
a Tisztelt Lakosokat, hogy az ingatlanokon a házszámokat jól látható 
módon feltüntetni szíveskedjenek. 

A közterületről nyíló ingatlanokat (az épületeket és a beépítetlen tel­
keket) a közterületről jól látható táblán feltüntetett számmal (házszám) 
kell ellátni, a közterületen több ingatlan azonos számmal nem jelölhető.



Nézelődjön, válogasson, vásároljon az 
Újpesti Piac mellett, a Körcsarnokban!

Mindenkit vár a BUTIKSOR! 

JÓ ÁRAK, JÓ HELYEN!

Az
 e

se
tl

eg
es

 s
ze

rk
es

zt
és

i v
ag

y 
ny

om
da

i h
ib

ák
ér

t 
fe

le
lő

ss
ég

et
 

ne
m

 
vá

ll
al

un
k.

 
A 

ké
pe

k 
cs

ak
 

ill
us

zt
rá

ci
óu

l 
sz

ol
gá

ln
ak

. 
Aj

án
la

tu
nk

 a
 k

és
zl

et
 e

re
jé

ig
 é

rv
én

ye
s!

AKCIÓS AJÁNLATOK

Az OIívánál a földszinten a 32. üzletben 
Roberto kenyér 550 Ft/400 g | friss cukrozatlan datolya 890 Ft/doboz |

többféle Barilla tészta 609 Ft/doboz. 
 

A Melaton magboltban a földszinten a 41. üzletben 
kandírozott pomelo 3800 Ft/kg | pattogatni való kukorica 900 Ft/kg |

vörös lencse 1240 Ft/kg. 
 

Bíber János őstermelőnél a földszinten a 88–89. asztalnál 
házi lekvár kosdi szilvából és sárgabarackból

(cukorral és cukor nélkül) 1000 Ft–1600 Ft/ü. 
 

Az Erzsike savanyúságnál a földszinten a 34. üzletben 
savanyú káposzta 550 Ft/kg | tojás 75 Ft/db |

csípős és csemege csalamádé 800 Ft/kg |
csípős és csemege füstölt kolbász 4000 Ft.

A Mi-Húsnál az első emeleten a 121./2. üzletben 
magyar termékek. Saját készítésű füstölt kolbászok, 
paprikás szalámik, ízesített tepertők, disznósajt, sütni való hurkák, 
kolbászok. Friss sertés- és marhahúsok a saját húsüzemünkből. 
Minden héten akciós termékekkel kedveskedünk vásárlóinknak. 
Nyitási akció: bőrös süldő malachús 999 Ft/kg | 
sertésköröm 299 Ft/kg | húsos sertéscsont 299 Ft/kg |
sertéstoka 799 Ft/kg | csontos sertéskaraj 1790 Ft/kg |
sertéskaraj csont nélkül 2050 Ft/kg | sertéstarja csont nélkül 2020 Ft/kg |
marhalábszár 3599 Ft/kg | marha velős csont 890 Ft/kg |
marhalapocka 3800 Ft/kg. 

Orosz Ferencnél az első emeleten a 121./3. üzletben 
házi disznósajt 2199 Ft/kg | kunsági csípős szalámi 5999 Ft/kg |
füstölt csülök 2300 Ft/kg | sertéskolbász 2799 Ft/kg | 
csemegeszalonna 2199 Ft/kg | aszpikos és sima löncshús 2500 Ft/kg.

2022. szeptember 22. – október 5.

UJPEST.HU/PIAC 

Roberto kenyér

550 Ft/400 g

         kunsági csípős szalámi    

      5999 Ft/kg

  ZÖLDSÉG- ÉS EGYÉB AKCIÓK

HÚSAKCIÓK

Várunk minden 
kedves vásárlót!

OLÍVA
32. üzlet

BÍBER JÁNOS
88–89. asztal

 savanyú káposzta   

 550 Ft/kg

OROSZ FERENC
121./3. üzlet

          házi lekvár

1000 Ft–1600 Ft/ü

ERZSIKE SAVANYÚSÁG
34. üzlet
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PIAC PLACC SZOMBATON ÉS VASÁRNAP! 
Nyüzsgés, adok-veszek és hagyomány 
az Újpesti Piac mellett, a Duna sétányon.
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BARI LACIKOLLÁNYI ZSUZSI BANGÓ MARGITTAKÁCS NIKOLAS

KÖSZÖNTJÜK
ÉS VÁRJUK

IDŐSEINKET!

SZENT ISTVÁN TÉRSZEPTEMBER 30.
(PÉNTEK) 17.30

RENDEZVÉNYEINKEN HANG-, KÉP- ÉS VIDEÓFELVÉTELEK KÉSZÜLNEK, MELYEKEN FELISMERHETŐK, BEAZONOSÍTHATÓK LEHETNEK AZ AZON SZEREPLŐ SZEMÉLYEK. 
A FELVÉTELEK AZ ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL KIADOTT ÚJSÁGBAN, VALAMINT A SZERVEZŐ INTÉZMÉNYEK WEBOLDALAIN, KÖZÖSSÉGI MÉDIÁS FELÜLETEIN FELHASZNÁLÁSRA KERÜLHETNEK

SWING Á LA DJANGO
HEUREKA POP ORCHESTRA

INGYENES
KÖZREMŰKÖDNEK:

AZ IDŐSEK VILÁGNAPJA
ALKALMÁBÓL


